MUNICIPIO DE CABECEIRAS DE BASTO
CÂMARA MUNICIPAL

Aviso

Em cumprimento do disposto na allnea b) do n.o 1 do artigo 37.o dâ Lei n.o 12-N2OO8, de 27 de
Fêvereiro, torna-se público que, na sequência dos procêdimentos concursais, abèrtos através
do Aviso n.o 20157/2010, publicado no Diário da Repúblicâ, 2a série, n.o 198, de 12 de Outubro,
Íoi celebfado:

Contrato de trâbalho em funçóes públicãs, por tempo indeterminado na cãrleirâ e categoria de
Assistentê Operacional (ConcuÍso A), em '10 de Janeiro de 2011, com NaÉlia das Dores
Teixeira Machado, ã que corresponde a 1. posìção remuneratôria da câtegorìa e o nível 1 da
tabela remuneratória única, com efêitos â partìÍ de 10 de Janeiro de 201 1

Contrato de trabalho em funções públicas, por tempo indeterminado na carreira e categofia dê
Assistente Operacional (Concurso A), em 10 de Janeiro de 2011, com OlÍmpia Lúcia Teixeira
Magalhães, a que coíÍêsponde a 1a posiçáo remuneratória da categoia e o nível 1 da tâbêla
rêmuneratória única, com efeitos a partir de 10 dê Janeiro de 2011

Contrato de trâbalho em funções públicas, por tempo indeterminado na carreira e categoÍia de
Assistente Operacional (Concurso B), êm Í0 de Janeiro de 20Í1, com Maíia de Fátima de
Sousa CatuaÌho, a que corresponde a'la posição rêmuneratóda da categoria e o nÍvêl 1 da
tabela remuneratóriã única, com efeitos a partìr de 10 de Janeiro de 20'11

Câbêceiras de Basto, 1 de Março de 2011

O Prêsidente da Câmarâ,

(Joaquim Barroso d
"ffi.,.r/n.,

Praçã da Repúbica N.'467 - 4860-355 CâbeóeÍas de Baslô Telefone 253 669100 - Fax2536Ê2726 e mâi : geral cmcbaslo@mai .telepac.pt